Osman Nuri Ergin R. 1298 – H. 1300 (Miladi 1882) tarihinde Malatya
Sancağı’nın İmrûn köyünde dünyaya gelmiştir. Babası çiftçi Hacı Ali
Efendi ve annesi Ümmühan Hanımdır. Osman Nuri Bey’in yetenek
ve kabiliyetlerini gören babası İstanbul’a taşınmış ve Zeyrek semti-
ne yerleşmiştir. Hacı Ali Efendi burada oğlunun da yardımlarıyla bir
kahvehane işletmeye başlamıştır.

yi kendisine düstûr edinen Başhoca İshak

Efendi’nin uyuyacağı vakit yatağında bile oğlu

Sâmi Efendi’ye Fransızca tarih okutturup

bunu dinleyerek uyuduğunu söylemektedir.

Mecmûa-i Ulûm-i Riyâziye isimli eserin giriş sayfası.

Bulak Matbaası

(5) Tuhfetü’l-Ümerâ isimli eserinin 1243 (1827) baskısında El-Hac sıfatını kullanırken, kitabın 1246 (1830)’dan sonra basılan nüshalarında
el-Hacc el-Hafız sıfatlarını beraber kullanmaktadır.

Salih Zeki bir ânını dahi boş
geçirmemeyi

kendisine düstûr edinen
Başhoca İshak

Efendi’nin uyuyacağı vakit
yatağında bile oğlu

Sâmi Efendi’ye Fransızca
tarih okutturup